
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 

VICEPRIMARUL  

COMUNEI 

GURA VITIOAREI 
 

 
                                                                 
 
                                    DISPOZIŢIE  

  privind aprobarea Regulamentului pentru acordarea voucherelor de vacanț  

pentru personalul din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei  

                                    Gura Vitioarei 

 

 
          inând cont de prevederile din Ordonanța de Urgență a Guvernului  
nr. 8/2009 privind acordarea voucherelor de vacanță, cu modificările și 
completările ulterioare , precum şi de prevederile art.1-art.21 din Hotărârea 
Guvernului nr. 215/2009 pentru aprobarea Normelor metodologice privind 
acordarea tichetelor de vacanță, cu modificările și completările ulterioare , 
          Luând act de Hotărârea Consiliului Local nr.4/19.02.2018 privind aprobarea 
bugetului general al UATC Gura Vitioarei în anul 2018, precum si estimările 
pentru anii 2019-2021 , 
          Analizând referatul nr.2867/10.05.2018 al reprezentan ilor beneficiarilor , 
          În temeiul prevederilor art.68 alin.(1), art.72 alin.(1) si art.115 alin.(1) lit.a, 
alin.2 şi alin.5-alin.7 din legea nr.215/2001, legea administra iei publice locale , 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare , 
          Viceprimarul comunei Gura Vitioarei , jude ul Prahova 
 

 

                                       DISPUNE: 

 

Art.1. -Se aprobă Regulamentul privind acordarea voucherelor de vacanță pentru 
personalul din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gura 
Vitioarei cuprins în anexa care face parte integrantă din prezenta dispoziție. 
Art. 2. -Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispozi ii se însărcinează 
inspectorul resurse umane şi inspectorul contabil din aparatul de specialitate al 
primarului. 
 



Art. 3.- Prezenta dispozi ie va fi adusă la cunoştin ă publică  şi va fi comunicată, 
prin grija secretarului unita ii administrativ-teritoriale, persoanelor interesate şi 
institu iilor abilitate. 
 
 

 

 

         VICEPRIMAR                                             AVIZAT  

ST NESCU GHEORGHE                            SECRETAR U.A.T.C. 

                                                          JR. CONSTANTIN NICOLETA CORINA 

 

 

 

 

 

Gura Vitioarei ,24.05.2018 

Nr. 160 

 


